
ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илина Димитријевска IV Гоце Делчев Гостивар Александра Огњаноска 100 I

2 Александар Божиноски IV ОУ Врапчиште Врапчиште Слаѓана Поповска 95 I

3 Бојана Анастасијеска IV Единство Гостивар Маре Стојкоска 88 I

4 Јана Бошковска IV Мустафа К. Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 75 II

5 Дарио Дамјаноски IV Единство Гостивар Јованка Новеска 74 II

6 Никола Петроски IV Гоце Делчев Гостивар Јасмина Ефремоска 74 II

7 Христијан Петроски IV Единство Гостивар Маре Стојкоска 66 III

8 Alı Imer IV ОУ Врапчиште Врапчиште Nagıp Alıjı 65 III

9 Ademı Ecrin IV ОУ Врапчиште Врапчиште Zurap Elezı 65 III

10 Javuzımran Celık IV ОУ Врапчиште Врапчиште Nagıp Alıjı 65 III

11 Emırhan Mehmetı IV ОУ Врапчиште Врапчиште Zurap Elezı 65 III

12 Даниел Филипоски IV Гоце Делчев Гостивар Катерина Јованоска 56 III

13 Матео Сефафимовски IV Единство Гостивар Маре Стојкоска 55 III

14 Јосиф Милчески IV Единство Гостивар Маре Стојкоска 50 Пофалница

15 Михаела Самојлоска IV Гоце Делчев Гостивар Јасмина Ефремоска 41 Пофалница

16 Панче Василески IV Единство Гостивар Маре Стојкоска 41 Пофалница

17 Мухамед Сулаи IV Единство Гостивар Јованка Новеска 19

18 Андреј Наумоски IV Мустафа К. Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 15

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Виктор Марковски V Мустафа К. Ататурк Гостивар Марина Марковска 80 II

2 Слаѓана Стојаноска V Гоце Делчев Гостивар Габриела Мерџаноска 80 II

3 Филип Маркоски V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 80 II

4 Михаела Јакимоска V Гоце Делчев Гостивар Габриела Мерџаноска 73 II

5 Драган Рафајлоски V Мустафа К. Ататурк Гостивар Марина Марковска 62 III

6 Валентино Бошковски V Гоце Делчев Гостивар Габриела Мерџаноска 56 III

7 Теодор Трпевски V Гоце Делчев Гостивар Габриела Мерџаноска 51 Пофалница

8 Ерен Џули V Мустафа К. Ататурк Гостивар Ѓултен Џафер 50 Пофалница

9 Стефанија Трифуноска V Мустафа К. Ататурк Гостивар Марина Марковска 50 Пофалница

10 Jusuf Alıevık V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Gjulnaer Mustafa 50 Пофалница

11 Senan Idrızı V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Gjulnaer Mustafa 50 Пофалница

12 Евгенија Божиноска V Единство Гостивар Весна Василеска Бошковска 34

13 Огнен Мерџаноски V Мустафа К. Ататурк Гостивар Тања Наумоска 31

14 Радмила Јаковлеска V Мустафа К. Ататурк Гостивар Тања Наумоска 31

15 Елеонора Јанкоска V Единство Гостивар Весна Василеска Бошковска 25

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Митко Тофилоски VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 83 II

2 Лука Дејановски VI Мустафа К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 65 III

3 Мартин Новакоски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 65 III

4 Зорина Савеска VI Мустафа К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 60 III

5 Андреа Михајлоски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 55 III

6 Виктор Угриноски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 52 Пофалница

7 Хелена Лазареска VI Мустафа К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 40 Пофалница

8 Дарио Софрески VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 30

9 Кристина Стојаноска VI Единство Гостивар Миле Апостолоски 30

10 Стефан Сергиевски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 30

11 Симеон Нанковски VI Мустафа К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 15

12 Даниела Сиљаноска VI Единство Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 15

13 Лука Василески VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 15

14 Филип Михајлоски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 12

15 Марина Милошевска VI Единство Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 10

16 Драгана Сињаноска VI Единство Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 10

17 Лука Серафимоски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска 2

18 Христина Алексоска VI Единство Гостивар Миле Апостолоски 0

19 Анастасио Николоски VI Единство Гостивар Миле Апостолоски 0

20 Емилија Апостоловска VI Единство Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 0

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марио Крајоски VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 100 I

2 Искра Дукоска VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 87 I

3 Андријана Јаковлеска VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 87 I

4 Томче Маркоски VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 80 II

5 Симона Филипоска VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 65 III

6 Ристе Брчиоски VII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојаровска 50 Пофалница

7 Ива Крајоска VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 39

8 Христијан Шарески VII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојаровска 35

9 Елена Стојаноска VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 33

10 Стефан Божиноски VII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 25

11 Марко Стојковски VII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојаровска 25

12 Тома Стојаноски VII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојаровска 18

13 Станислав Пачуков VII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 15

14 Cıhad Çelık VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Nuran Jonuzu 15

15 Симона Ѓорѓиеска VII Единство Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 7

16 Давор Ангелов VII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 5
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17 Никола Гостовиќ VII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 2

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Амин Идризовски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 100 I

2 Стефан Василески VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 90 I

3 Марина Василеска VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 90 I

4 Александра Јончевска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 79 II

5 Мартин Јаневски VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 56 III

6 Марија Трпеска VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 55 III

7 Hakkan Ibraımı VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 55 III

8 Alı Bajramı VIII ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 45 Пофалница

9 Димитриј Пачуков VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 35

10 Зоран Маркоски VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 10

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Даниела Јованоска IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 75 II

2 Afra Bekırı IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 72 II

3 Samıja Osmanı IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Nuran Jonuzı 72 II

4 Миле Стојаноски IX ОУ „Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 57 III

5 Симона Страшевска IX Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелеска 11


